令和 2年 11月 4日

事 業 主 様

被保険者様

大阪港湾健康保険組合

 理事長 川田 宏行

健康づくり推進委員会

 委員長 橘   勲

令和 2年度 第 1回「健康セミナー」の開催について

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

 平素は、健康づくり推進委員会運営に関し、何かとご協力賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、下記の通り健保連大阪連合会より健康セミナーの案内が届きましたので、お知らせ

いたします。

 なお、今後、新型コロナウイルス感染拡大により、政府や自治体からさらなる自粛要請が

なされた場合は、セミナーが中止となる可能性もございますので、あらかじめご了承ください

ますようお願いいたします。

※ 健康セミナーの参加に関する注意事項等につきましては、裏面をご確認ください。

記

   日   時   令和 2年 12月 1日（火曜日） 午後 2時 30分～4時

   会   場   大阪商工会議所 4階 401号 （大阪市中央区本町橋 2－8）

   テ ー マ   withコロナ時代の健康管理とは

   講   師   武庫川女子大学 食物栄養科学部 食物栄養学科

           教授 内藤 義彦 氏

   定   員   50名

セミナーへの参加をご希望の場合は、令和 2年 11月 11日（水曜日）までに、FAXまたは

メールにて当組合までご連絡ください。

なお、申込み後にキャンセルされる場合は、必ず事前に当組合までご連絡ください。

≪ FAX：06－4395－4115 メール：oosakakouwan@o-kouwankenpo.com ≫

       参加希望者氏名

       事 業 所 名 称

       メールアドレス

健康セミナーの参加に関する注意事項等

１．参加票について

  ・参加者には「参加票」を送付いたします。

  ・当日は「参加票」をご持参のうえご参加ください。

  ・「参加票」には座席番号が記載されています。（座席は全席指定となっています。）

２．当日のお願い

  ・マスクの着用をお願いいたします。

  ・来場時に検温を実施いたします。

  ・会場入口付近に設置の手指除菌用アルコールにて、手指の消毒をお願いいたします。

  ・受付は、指定の受付箱に「参加票」を入れてください。

  ・資料は座席に用意されています。（資料は 1人 1部となっています。）

３．講演動画の配信について

  ・新型コロナウイルスの感染予防に鑑み、セミナーの講演動画が YouTubeでオンデマンド

配信されます。

  ・配信は、セミナーが終了した 10 日ほど後に公開し、配信期間は公開から 1 週間程度の

予定となっています。

・動画の視聴をご希望の場合は、当組合までご連絡ください。